
Stránka 1 z 2 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 20160903 

č. zhotovitel  200 584 

kterou dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, uzavřely tyto smluvní strany: 

 

1. ZOO a zámek Zlín-Lešná, příspěvková organizace 
Se sídlem: Lukovská 112, Zlín 12, PSČ: 763 14 
IČ: 00090026, DIČ: CZ00090026 
Bankovní spojení: KB Zlín, č. účtu 1833661/0100  
Organizace je zapsána zřizovací listinou evid. č. 1539510091 
vydanou Statutárním městem Zlín dne 29.6.2001 
Zastoupena Ing. Romanem Horským, ředitelem 

na straně jedné (dále jen "objednatel") 

a 

 
2. ALPINE Bau CZ a.s. 
Se sídlem: Valašské Meziříčí, Jiráskova 613/13, 757 01  Krásno nad Bečvou 
IČ: 02604795, DIČ: CZ02604795 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 994404-0745137001/0800 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10609 
Zastoupena Stanislavem Faranou a Ing. Radislavem Nohavicou,  prokuristy 
 
na straně druhé (dále jen "zhotovitel") 

 

t a k t o : 
 

Článek I. 
Předmět dodatku – Cena dodatku 

 
 
1. Smluvní strany se v rozsahu podle čl. I tohoto dodatku dohodly na ceně prací: 

Cena díla dle Smlouvy o dílo č. 20160903 činí 579 955 Kč bez DPH 
Méně práce dle přílohy č. 1 tohoto dodatku činí 44 191 Kč bez DPH 
Vícepráce dle přílohy č. 1 tohoto dodatku činí 76 764 Kč bez DPH 
Cena celkem     612 528 Kč bez DPH 

 
Výše uvedené částky jsou uvedeny v Kč bez DPH. Příslušná platná sazba DPH bude účtována 
zhotovitelem dle předpisů platných v době zdanitelného plnění. 

 
Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel i zhotovitel potvrzují správnost svých údajů, které jsou uvedeny v čl. I tohoto 
dodatku. 

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

3. Přílohou č. 1 je Výkaz výměr. 

4. Dodatek se vyhotovuje ve třech výtiscích o stejné právní síle, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.  



Stránka 2 z 2 
 

 
5. Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), provede Objednatel. Smluvní strany po řádném přečtení 
tohoto dodatku shodně prohlašují, že byl sepsán a uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, 
a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Ve Zlíně,  dne ………… 

 
za objednatele:        za zhotovitele: 
 
 
 
 
……………………………………….          ……………………………………….. 
Ing. Roman Horský, ředitel   Stanislav Farana a Ing. Radislav Nohavica, prokuristé 


